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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli
választ igénylő kérdést kívánok intézni a Honvédelmi Minisztériumot vezet ő miniszterhez,
mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

,Csehül állunk-e a Gripenekkel? "

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Hazánk biztonságának szavatolása, küls ő támadásokkal szembeni védelme mindig is kiemel t
fontossággal bírt, amióta csak magyar állam létezik . Korunkban a légtér védelme is jelent ős
honvédelmi feladat, melyben Magyarországon a Gripen vadászrepülőgépeknek komoly
szerepe van.

Nem mindegy ugyanakkor, hogy milyen áron tudjuk megoldani ezt a feladatot, mennyit kel l
erre költenünk az adófizetők pénzébő l .

Kérdésem címében arra az egyébként 2012 . december 10-én a www.honvedelem .hu oldalon
is megjelent tényre kívántam utalni, miszerint Csehország sikeresen elérte, hogy a korábbi
feltétekhez képest kedvezőbb költséggel üzemeltetheti a Gripenjeit a 2014 utáni id őszakban .
A 10 éves lízing költsége a 14 Gripenre mintegy 14 milliárd cseh koronára (721 milli ó
amerikai dollárra) csökkent a korábbi 15 milliárd helyett .

Tisztelt Miniszter Úr!

Idén januárban megtörtént a Gripenek lízingszerz ődésének módosítása, melynek nyomán az
eddigi 16 800 óra repülési idő 32 800 órára módosult a tízéves átütemezés során, keveseb b
mint 50 százalékos többletkiadás ellenében, a költség pedig immár a kiképzést is tartalmazta .



Fontos lenne tudni azonban, hogy Csehországhoz képest Magyarország előnyben vagy
hátrányban van-e a kialkudott kondíciók tekintetében. Annak érdekében, hogy a jelenlegi
pontos helyzetet megismerhessem, kérem, hogy szíveskedjék választ adni arra a kérdésemre,
hogy hogyan alakult a Gripenek bérleti díja és a repült órák száma az elmúlt 5 évben .

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . december 20.
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